
Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

514,39 27,33(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

1AL009P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 119700536 Barzauner Daniel 2006 1:33,86 97,18 0,0097,1861

2. 102205675 Janda Marco 2006 1:34,20 105,82 3,66105,8255

3. 119700547 Stampfer Johannes 2007 1:34,31 136,9862

4. 119700511 Aschbacher Luca 2007 1:34,36 115,13 5,38115,1353

5. 111303646 Schlintl Michael 2006 1:34,56 102,37 7,53102,3763

6. 111900444 Fischer Magnus 2007 1:34,86 93,89 10,7693,8960

7. 119700506 Malle Sebastian 2007 1:35,31 127,3958

8. 115500339 Gönitzer Gabriel 2007 1:35,99 133,0157

9. 112500739 Leitner Jonas 2008 1:37,5538

10. 100602086 Gruber Lorenz 2008 1:38,03 155,3328

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 111900646 Werbitsch Moritz 2006 NIZ2 91,36 91,3649

2 111900444 Fischer Magnus 2007 1:34,86 93,89 93,8960

3 119700536 Barzauner Daniel 2006 1:33,86 97,18 97,1861

4 111303646 Schlintl Michael 2006 1:34,56 102,37 102,3763

5 102205675 Janda Marco 2006 1:34,20 105,82 105,8255

Raiffeisen-Fischer-Alpincup

Riesenslalom

23.01.2022

Name der Veranstaltung:

Petzen/Stollenhangam: in:

Disziplin: F-Wert: 1010

Summe B

490,62

977,68 97,7710514,39 490,62 27,33A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 97,77

Moser Robert

Unterschrift des Chefkampfrichters:

Sonntag, 23. Jänner 2022, 16:41 Auswertung: SC Petzen

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4  - Lizenz 1003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

474,87 171,14(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

1AL009P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 111303773 Moser Emma 2006 1:33,07 63,50 0,0063,5048

2. 102100334 Eisner Elisa 2006 1:34,53 94,28 15,8494,2847

3. 100303355 Kusej Maja 2007 1:36,79 104,85 40,37104,8543

4. 101300657 Achatz Chiara Celina 2006 1:38,03 110,33 53,83110,3340

5. 119700411 Unterwandling Tanja 2006 1:38,70 101,91 61,10101,9142

6. 119700443 Dobrosek Emely 2008 1:39,58 151,917

7. 112800572 Gröblacher Karoline 2009 1:39,834

8. 104501496 Mörtl Theresa 2008 1:40,59 125,618

9. 100303482 Müller Vanessa 2008 1:41,14 169,9310

10. 110400209 Rojacher Stefanie 2009 1:41,551

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 111303773 Moser Emma 2006 1:33,07 63,50 63,5048

2 102100334 Eisner Elisa 2006 1:34,53 94,28 94,2847

3 119700411 Unterwandling Tanja 2006 1:38,70 101,91 101,9142

4 100303355 Kusej Maja 2007 1:36,79 104,85 104,8543

5 101300657 Achatz Chiara Celina 2006 1:38,03 110,33 110,3340

Raiffeisen-Fischer-Alpincup

Riesenslalom

23.01.2022

Name der Veranstaltung:

Petzen/Stollenhangam: in:

Disziplin: F-Wert: 1010

Summe B

474,87

778,60 77,8610474,87 474,87 171,14A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 77,86

Moser Robert

Unterschrift des Chefkampfrichters:

Sonntag, 23. Jänner 2022, 16:41 Auswertung: SC Petzen

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.4  - Lizenz 1003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000


